平成 26年 8月 12日

会員各位

一般社団法人青森県作業療法士会

八戸ブロック長   大泉 慶洋

八戸ブロック理事  泉田 康志

平成 26年度青森県作業療法士会八戸ブロック臨床研修会 2 のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。今年度も八戸ブロックでの研修会を

企画しました。各研修会共、県内各地の会員の皆さんより、定員を満たす参加をお待ち

しています。

研修会参加申し込みは、全てメールで受け付ける事とさせて頂きます。メール本文に

参加希望の研修会の番号と、氏名と所属先を記し、この文書の最後にある申し込み先に、

申し込み下さいますよう、宜しくお願い致します。

謹白

記

日本作業療法士協会生涯教育制度＜基礎ポイント研修＞に対応

八戸ブロック臨床研修会 2．「精神科作業療法のマネジメント」

内容：『業務の運営とリスクマネジメント』

講師：みちのく記念病院  川村 真季子 氏

日時：平成 26年 9月 21日（日）9:30～11:00 受付 9:00～

場所：湊病院 6F 視聴覚室

定員：20名程度

参加費：500円

※ 申し込み締め切り 9月 15日（月）

申し込み完了後、メールにてお知らせいたします。申し込み締め切り日を過ぎても

返信メールが届かない場合は、申し込み先までご連絡ください。

八戸ブロック臨床研修会２ 会場案内

湊病院 青森県八戸市新井田字松山下野場7－15 TEL：0178-25-0011

申し込み・お問い合わせ先

一般社団法人青森県作業療法士会  八戸ブロック理事  泉田 康志

所属：学校法人臨研学舎 東北メディカル学院

〒039-1522 三戸郡五戸町字苗代沢 3-638

TEL 0178-61-0606  FAX 0178-61-0034

研修申込みの送信先：y-izumi@rinken.ac.jp

※ メールの件名を OT八戸研修申し込みとし、臨床研修会番号２と氏名および所属

先を記載して下さい。

※ 申し込み締め切り 9月 15日（月）

申し込み完了後、メールにてお知らせいたします。申し込み締め切り日を過ぎて

も返信メールが届かない場合は、申し込み先までご連絡ください。